Sous réserve des modifications sans préavis
Notice technique A21.28
Page �
Fluide et atmosphère corrosifs
LCIE 03 ATEX 6125X
Caractéristiques (20°C)
M1E-M2E-M3E-ME1-ME2-ME3 Manomètres à contacts électriques à enveloppe antidéflagrante BA87

Toutes dispositions seront prises par l’utilisateur pour que le transfert calorifique du fluide vers la tête de l’appareil ne porte pas celle-ci à une tempéra-
ture correspondant à la température d’auto-inflammation du gaz dans lequel elle se trouve.
Codification - M1E-M2E-M3E-ME1-ME2-ME3
Famille	 1´ caractère
Manomètres
Modèle (Ø 150mm - boîtier ADF)	 2´ ... 3´ caractère
Version inox + contact CES
Version inox + contact CESA
Version inox + contact CEI
Version monel + contact CES
Version monel + contact CESA 	 Nous consulter
Version monel + contact CEI
Fonctions de commandes	 4´ caractère
Mini
Maxi
Inter-index ouvert
Mini-maxi
Mini-mini
Maxi-maxi
Maxi-mini
Inter-index fermé
Type de montage et position du raccord	 5´ caractère
raccord en bas, 4 pattes de fixation arrière
Filetage du raccord	 6´ caractère
G1/2
1/2 NPT
Type de remplissage	 7´ caractère
sec
liquide BH3 (silicone)
liquide BH5 (utilisation oxygène 160 bar maxi)
Unité de mesure	 8´ caractère
bar
kPa
kg/cm2
psi
Etendues de mesure	 9´...10´ caractère
Voir tableau
MxxxAxxxxx
M
 		 1E
		 2E
		 3E
		 E1
		 E2
		 E3
     		1
       2
       3
       4
       5
       6
       7
       8
         A
          	3
          	6
         			 0
         			 3
         			 5
								       B
								       D
								       F
	  							      H
	  								       xx
Masse 9 kg
bar kPa 	 Psi